REFUBLIKA E SHOQIPERISE

KESTHILLI KOMBETAR 1 UJL'I]
Mr. serie ORI
LEJE
PER PERDORIM TE BRURIMIT UJOR
Neprol Gk datg L 4 [ /2016

Mivatuar me:
VENDIM TE KESHILLIT EOMBETAR TE LILT
Mr. 12, dame 260 072016
Euri 1 subjekiil: “HF Bimay & Veleshnje Encrsy™ Shp.k

| repjistruar si aubijekt me ket te dhéna: MNr. QKR (ML) L 3%004401 K

Fazseni Uljot: Seman

arka: Rerat
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L1l aktivitesit dhe g2l pée té cilin do 2 perdoret vji: Prodhim hidesenergjie “HEC
YELESIINJLE™

Prueju mesatare: 0.358 m'ss
Prurja ekolopiile: 0055 m''s
Hasia e wjit qf jepot pdr pérdorim: 0492 m'is

VElimi i njedhis s8¢ kiliver {ng:e ka) 4492 m” /s dhe vendi ko coedha ¢ kthyer do 2
shkarkohet: M shtratin € lnnit ¥eleshnje.

Wendl 1 shkarkionil 18 ujérave 1€ pérdorura: Wit shivatin e lumil ¥eleshnje.
Sipsrfagin e tekss me 18 cilén lidhet pErcdarimi i ujit @ rastin g aiiges) (hay, Nuok la

Eufizime né ushirinnn o veprimianisd (nise kap NE prputhje me koushicl e Kontratis sé
Konecnsionit.

Perindha e vietshmbrize:  MNE pitrputhje me afatet ¢ Kontratis »i Kencensionit.
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Kushfet & Lijes
T8 respeklohet gllimd pér e cibin jepel Xo lzje.
Ti respekiohen kushitet higiens — sanilare dhe 18 mbrojtics 58 mjedisit perrath,
Pérdornesi 1 ujit #shid i detvrugr 18 vendosg matés ujii me shpenzimet ¢ voba sipas
rrepullave gt vendesin sutonilelsl e ujit.
e rastet kur uji péndarel si predols ushgimoer, procederat ¢ prodhimit dubel 1€ jeng
kenform rregullave 18 Ministeis? a¢ Buiqesisé, Zheillimil Rural dhe Adminisirindt
Ljérave.
Burimi ujur & shiiviSzahet nga zotirues 1 lejes.
Brenda dy (23 munive nza pajisia me Lo, subjekti duber of fillogé veprimtazing pér & ollén
dshié pa isor me leje.
Teja rdaloher U1 tmslerohy njié subjekt! getdr pa miralimin ¢ Grpancve kombitare 1E
aliminiztrimit dhe mensshimil 1B burimeve ujose,
& ros Keyhen veprime @ gjellin drejpérdneiid nse si pasojé, ddmeimin e burimil wor,
Subjelti 1€ hashkEpunoje dhe ©@ mos pengoié kryeden ¢ kentrollove nga auroritetzst
prkeatiae,
Subjekti & paragest gdo informacion, dolement dhe 8 japi gl shpgezim lickar me
miényrén e pendorimnit €8 burimil .

. Pir shleeljen e knshtews 13 lejes, do 18 meren mass né pérputhje me Kreun IR0 @ Tig

nr 11102012,
Fordruesi 1o lejes paguan shpenzimet adminisiralive dhe aifdn pér win e shiryléeer,
bazuar nE vendimel pErkatese 18 ESshillit (8 Ministrave.

Mdrvshin osc anullini i lejes

Ko lejo mund 1é edevzhohet pjestrishl ose 1IE anulloher plotdaishi, para mbarimit o afatit
te pomcakuar, ke

Pérfitaesi i lejes shkel nidrin ngy kusinet e parashikuars mé sipsr.

Oraani kampetent pér nxjerrjen e lejes bEn azhormninel pérhatése lidbur me burimin
kenlorm ndrvshimit 8 planeve 18 burimeve wore, ndevshion § il prek adhe hurimin ujer,
phiekt i kisng leje.

kuzhtet ¢ dh3nies 58 lejes kand ndryshuar

Burimi vjur @shits decit shterimit,

Akbivileli ¢ ushtrohet, bazuzr nE Taien @ dhend, Sshid shluk i ndotjes s8 burmil oxe
mjedizit.

ME galte se pir shkak 6 loreave madhore ndedhin ndeyshione oE prurjan, cilésing, kalije
& burimit, e13, dhe ket ndeyshime sicllin pamuondgsio® e pérdosimit £3 11 now amlérmesi i
lejos, kv i fuedic ka t# drgjed O drojiohel organit komperent, g8 i ka dhZng lejen, piv ta
ari uar als.

Ka ndrvshime 18 legjisloeionit perkatdz of shén e ujgrave dhe g prekin drejrpdrdre &
kushtef o kg lee.
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Vendim KKU, Nr. 12, daté 24, 10 .2016.
pér miratimin e lejes "Pér pérdorim
burimi ujor", pér prodhim hidroenergjic,
pér HEC "VELESHNIE™.
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| centimeter = | 50 meters

Slénim; Harta @ shkallid 125000 che Crp ot jant nare 2ga gjepotall | ActanitetD Sktetdrond ff Informacionit GijeahapEsinog




